
 

 

 

Prot. n.  4669/B18        Roma, 31/05/2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO il bando di reclutamento delle figure di esperti Prot. n. 372/B15 
del 17/01/2018-Prot. n. 614/B15 del 24/01/2017; 

VISTE le “Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei 
contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla 
soglia comunitaria” e suoi allegati” Prot. n. AOODGEFID/1588 
del 13/01/2016 e aggiornamento del 25/07/2017 e la C.M. 
AOODGEFID/34815 del 02/08/2017 che fissa i criteri di 
reclutamento del personale “esperto”; 

CONSIDERATO il verbale prot. n. 1568/B18 del 21/02/2018 

 

D I S P O N E 

La pubblicazione in data odierna all’Albo e al sito web della scuola della seguente 
graduatoria definitiva: 

 

Candidature di esperti esterni all’Istituzione scolastica 

 

 

 

 

 

RMIC839006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004669 - 31/05/2018 - B/18 - U



 

 

 

Codice progetto CUP: I89J16000410006 
CODICE IDENTIFICATIVO: 10.1.1A-FSEPON-LA2017-200 
 
 

 Titolo 
modulo 

Posizione Esperti Punteggio 

1 “Scuola nuoto 
AcquaAmica” 

1 
2 
3 

CURSI Sara 
FRATTA Mirco 
CAVAGNA 
Andrea 

17 
16 
14 

2 Laboratorio di 
Capoeira 

1 LORETANI 
Giuliano 

Unica 
candidatura 

3 Laboratorio di 
percussioni 

1 ATTARD 
Eugenio 

Unica 
candidatura 

4 Corso di 
preparazione al 
diploma Dele 

- - - 

5 La fabbrica dei 
giochi: 
stampante 3D 

ESCLUSO* 

 
ESCLUSA*  

 

VISCOLOSI 
Matteo 

PELLEGRINI 
Federica 

- 
 
- 

6 Science & 
mathematics 
comix 

1 
2 

CORTESI 
Cristiano 
ETCHEVERRY 
Ciancio 

29 
 

16 

7 Corso di 
giornalismo di 
base 

1 BOLAFFIO 
Paola 

Unica 
candidatura 

 

 Istanze presentate fuori termine 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 
straordinario al capo dello Stato entro 120 giorni. 

Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità: 

- Pubblicazione all’albo online dell’Istituto e sul sito web nella sezione dedicata. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 (Stefania COLICELLI) 

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
        art. 3, comma 2, D.L.vo n. 39/1993 

    

 

RMIC839006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004669 - 31/05/2018 - B/18 - U


